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PRIVATE BLUE LAGOON AND 3
ISLANDS TOUR - Сплит, Средна
Далмација
Поминете го денот истражувајќи три од
најбараните хрватски острови - и уживајте во
придобивките од флексибилната,
приспособлива маршрута - на оваа приватна,
целодневна турнеја со брод. Состанете во
Сплит или Трогир наутро и качете се на
вашиот глисер. Упатете се прво кон Дрвеник
Мали, каде што можете да пливате и нуркате,
а потоа продолжете до Солта, каде што ќе
имате слободно време во шармантното
рибарско село Маслиница. Конечно, завршете
го денот со постојка на Дрвеник Вели, дом на
познатата прекрасна Сина лаг

From Trogir: Private
Blue Lagoon And 3
Island Tour
Split
21000 Сплит
Хрватска
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Цена

Private Blue Lagoon and 3 Islands Tour - Small Boat

Private Blue Lagoon and 3 Islands Tour - Big Boat

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Cijela godina
Место и време на поаѓање:
Trogir (Kamerlengo fortress - 9.00). Split (Matejuska pier - 8.00)
Местото и времето на пристигнување:
Trogir (Kamerlengo fortress - 19.00). Split (Matejuska pier - 18.0)

Информации


